

Protokół Nr 5/2019
z posiedzenia
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu
w dniu 12 marca 2019 r.

Obecni wg załączonej list obecności /**zał. nr 1**/.

Stan obecnych członków Komisji (4 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków.

Zaproszone osoby:

Jerzy Chrząszcz – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu;

Robert Chowaniec – Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu;

Piotr Filipek – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. Wyznaczenie przedstawiciela Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu do Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów.
3. Sprawozdania i informacja z działalności w 2018 r. powiatowych służb, inspekcji i straży.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Sprawy bieżące.

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 4 radnych.

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. Wyznaczenie przedstawiciela Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu do Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów.

- *Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok” – druk 51 /**zał. nr 2**/.*

Powyższy projekt uchwały omówił Jerzy Chrząszcz.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 4 radnych.

Przewodniczący zapoznał Komisję z pismem dot. wyznaczenia przedstawiciela Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu do Komisji Konkursowej /**zał. nr 3**/.

Komisja wyznaczyła na przedstawiciela Komisji radnego Leszka Szustera do Komisji Konkursowych w celu przeprowadzenia „Konkursu na najlepszą inicjatywę realizowaną przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego – KALEJDOSKOP INICJATYW” oraz „Konkursu na najlepszy projekt materiału promocyjnego organizacji pozarządowej z terenu Powiatu Oświęcimskiego”.

Ad. 3. Sprawozdania i informacja z działalności w 2018 r. powiatowych służb, inspekcji i straży.

- Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w powiecie oświęcimskim za 2018 rok.

Robert Chowaniec przedstawił powyższą informację /**zał. nr 4**/.

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację.

- Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu Oświęcimskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2018.

Piotr Filipek przedstawił informację /**zał. nr 5**/.

Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 4/2019 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu z dnia 12 lutego 2019 r.

Ad. 5. Sprawy bieżące.

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 kwietnia 2019 r. o godz. 16⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu w sali narad pok. 101A.

Temat: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Informacja na temat Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji). Informacja na temat funkcjonowania Wydziału Promocji ze szczególnym uwzględnieniem promocji (materiału, inicjatywy, plany rozwojowe). Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu za 2018 rok. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji.

Zaproszone osoby:

Dorota Mleczko – Dyrektor Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji) (godz. 16⁰⁰);

Jerzy Chrząszcz – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (godz. 16²⁰);

Łukasz Then – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu (godz. 16⁴⁰).

Na powyższym posiedzeniu Komisji zakończono.

Przewodniczący
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu

Leszek Szuster

Protokolował: **Tomasz Karcz**